
Uchwała nr 6/I/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: inicjatywy ustanowienia przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej roku 2023 

rokiem Macieja Miechowity 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, przekonany o szczególnym znaczeniu osoby Macieja 

Miechowity dla polskiej i światowej nauki, edukacji oraz kultury materialnej i duchowej,  

w związku z przypadającą w 2023 roku 500. rocznicą śmierci tego wybitnego uczonego, 

lekarza, historyka, pedagoga i filantropa, ośmiokrotnego rektora Uniwersytetu Krakowskiego, 

pozytywnie opiniuje inicjatywę zwrócenia się do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z wnioskiem 

o ustanowienie roku 2023 rokiem Macieja Miechowity. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


